
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

54 

67 

1 

19 

711 

71 

26 

11 

30 

56 

57 

73 

チ ー ム 名  

や け い し 歯 科 ?ﾁｰﾑWIN 

ﾁｰﾑ能 塚 &植 垣 自 動 車  

か わ ゆ う 農 園  

ﾌﾞﾗﾏｼﾞ??ﾉｺﾉｺｽﾞ＋ 金 沢 組  

俣 野 FCＣ ・ 雲 外 蒼 天  熊 本  

俣 野 FC＋ JUNﾓﾀ＋ ﾜｺｰｽﾞ 

Ｓ Ｆ Ｆ Ｍ  

か わ ゆ う 農 園  

志 摩 ﾚｰｼﾝｸﾞ＋ RSG 

野 瀬 電 機 ＋ Ｙ Ｄ  

Ｓ ． Ｆ ． Ｆ ． Ｍ ＋ ５ ０  

名 前  

船 﨑  崇  

植 垣  孔 誠  

河 野  忠 夫  

安 藤  正 義  

深 水  悠 雅  

荒 木  淳 一  

福 岡  健 一 郎  

児 浪  仁  

有 田  陽 次  

野 瀬  正 嗣  

福 島  健 一 郎  

小 幡  友 彦  

車 両  

GROM5 

jc92 

GROM5 

グ ロ ム 5 

グ ロ ム ５  

GROM 

グ ロ ム  

グ ロ ム  

グ ロ ム 5 

グ ロ ム  

GROM5 

BestLap 

41.700 

41.950 

42.073 

42.124 

42.180 

42.296 

42.565 

42.740 

42.876 

43.395 

43.791 

44.439 

差  

0.250 

0.373 

0.424 

0.480 

0.596 

0.865 

1.040 

1.176 

1.695 

2.091 

2.739 

GAP 

0.250 

0.123 

0.051 

0.056 

0.116 

0.269 

0.175 

0.136 

0.519 

0.396 

0.648 

In Lap 

8 

2 

6 

4 

10 

5 

8 

7 

6 

6 

11 

5 

Laps 

9 

10 

9 

8 

13 

9 

10 

10 

13 

13 

13 

13 

2nd Best 

41.868 

41.994 

42.208 

42.426 

42.234 

42.468 

42.694 

42.793 

42.903 

43.397 

43.826 

44.492 
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作 成 日 ：  2024/09/01 15:50:00 

計 測 ： G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

2024 ド リ ー ム Sundayレ ー ス  
ス プ リ ン ト  

GROMCUP予 選  

予 選  開 始 時 間  10:05:00 

HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2024/09/01 09:55 


